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100m, Männliche Jugend U20 23.06.2019 / 12:00
Finale Wind: I:+1,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 136 Lemke Thoralf 2001 GER DJK Adler Brakel 12,09

2 101 Salmann Jonas-Philipp 2001 GER TV Jahn Bad Driburg 12,60

3 113 Krog Johannes 2001 GER HLC Höxter 12,79

Weitsprung, Männliche Jugend U20 23.06.2019 / 13:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 136 Lemke Thoralf 2001 GER DJK Adler Brakel 6,12
5,66 6,12 - 5,53 5,52 5,80

2 101 Salmann Jonas-Philipp 2001 GER TV Jahn Bad Driburg 5,44
- 5,24 5,44 5,05 - 5,11

3 113 Krog Johannes 2001 GER HLC Höxter 5,06
4,80 4,71 - 5,06 - 4,75

100m, Männliche Jugend U18 23.06.2019 / 12:00
Finale Wind: I:+1,5 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 99 Nahen Lars 2002 GER TV Jahn Bad Driburg 12,31

2 100 Siepler Carsten 2002 GER TV Jahn Bad Driburg 12,75

3 98 Emmerich Noah 2002 GER TV Jahn Bad Driburg 13,31

Hochsprung, Männliche Jugend U18 23.06.2019 / 10:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,40 1,45 1,50 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 1,70 1,73 1,76 1,79 1,81

1,82 1,85

1 99 Nahen Lars 2002 GER TV Jahn Bad Driburg 1,79
O O O O O O O O XO O XXX

Weitsprung, Männliche Jugend U18 23.06.2019 / 13:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 99 Nahen Lars 2002 GER TV Jahn Bad Driburg 5,61
5,55 5,21 - 5,47 5,28 5,61

2 100 Siepler Carsten 2002 GER TV Jahn Bad Driburg 4,63
4,34 4,53 4,56 4,61 4,63 4,40

3 98 Emmerich Noah 2002 GER TV Jahn Bad Driburg 4,37
3,96 4,02 4,37 3,65 4,31 3,28

100m, Weibliche Jugend U18 23.06.2019 / 12:15
Finale Wind: I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 145 Bockelkamp Jana 2003 GER VFL Eversen 15,47

2 64 Stamm Sandrine 2003 GER LV Bördeland-Borgentreich e.V. 16,85
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Hochsprung, Weibliche Jugend U18 23.06.2019 / 12:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65

1,68 1,71 1,74 1,77 1,80

1 52 Albers Marie 2002 GER Warburger Sportverein 1,50
O O O XO XXX

2 122 Konnemann Relana 2002 GER DJK Adler Brakel 1,20
O XXX

64 Stamm Sandrine 2003 GER LV Bördeland-Borgentreich e.V. abg.

Weitsprung, Weibliche Jugend U18 23.06.2019 / 13:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 122 Konnemann Relana 2002 GER DJK Adler Brakel 3,62
3,39 3,34 3,59 3,14 3,62 3,58

2 114 Rikus Isabeau 2003 GER HLC Höxter 3,50
3,22 - 3,31 3,31 3,37 3,50

64 Stamm Sandrine 2003 GER LV Bördeland-Borgentreich e.V. ogV
- - - - -

100m, Jugend M15 23.06.2019 / 12:00
Finale Wind: I:+1,4 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 87 Kluwe Noah Elijah 2004 GER TV Jahn Bad Driburg 12,56

2 97 Leßmann Simon 2004 GER TV Jahn Bad Driburg 12,80

3 96 Mikus Thorben 2004 GER TV Jahn Bad Driburg 13,87

Hochsprung, Jugend M15 23.06.2019 / 10:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58

1,61 1,64 1,67 1,70 1,73 1,76 1,79

1 96 Mikus Thorben 2004 GER TV Jahn Bad Driburg 1,46
O O O O XXX

Weitsprung, Jugend M15 23.06.2019 / 13:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 87 Kluwe Noah Elijah 2004 GER TV Jahn Bad Driburg 5,07
4,72 5,01 4,98 5,07 4,96 4,51

2 96 Mikus Thorben 2004 GER TV Jahn Bad Driburg 4,49
4,49 4,26 4,27 4,02 4,44 4,24

3 97 Leßmann Simon 2004 GER TV Jahn Bad Driburg 4,11
4,03 4,05 3,76 4,11 3,90 3,98
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100m, Jugend W15 23.06.2019 / 12:15
Finale Wind: I:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 115 Trepczyck Hanna 2004 GER HLC Höxter 14,26

2 123 Meyer Leni 2004 GER DJK Adler Brakel 14,54

3 124 Reinold Lena 2004 GER DJK Adler Brakel 14,54

Hochsprung, Jugend W15 23.06.2019 / 12:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,28 1,31 1,34 1,37 1,40 1,43 1,46

1,49 1,52 1,55

1 123 Meyer Leni 2004 GER DJK Adler Brakel 1,37
O O O O XO O O XO XXX

2 124 Reinold Lena 2004 GER DJK Adler Brakel 1,31
O O O XXO O O XXX

Weitsprung, Jugend W15 23.06.2019 / 13:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 123 Meyer Leni 2004 GER DJK Adler Brakel 4,17
3,55 3,88 3,97 3,88 4,12 4,17

2 124 Reinold Lena 2004 GER DJK Adler Brakel 4,12
3,93 4,05 4,12 3,81 3,95 3,76

100m, Jugend W14 23.06.2019 / 12:15
Finale Wind: I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 125 Siepler Lisa 2005 GER DJK Adler Brakel 14,04

Hochsprung, Jugend W14 23.06.2019 / 12:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,28 1,31 1,34 1,37 1,40 1,43 1,46

1,49 1,52 1,55

1 69 Albers Lea 2005 GER Warburger Sportverein 1,25
XXO O O O XXX

Weitsprung, Jugend W14 23.06.2019 / 13:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 125 Siepler Lisa 2005 GER DJK Adler Brakel 4,44
4,10 4,44 4,38 4,28 4,35 4,36

75m, Jugend M13 23.06.2019 / 11:15
Finale Wind: I:+0,6 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 95 Eilebrecht Benedikt 2006 GER TV Jahn Bad Driburg 11,65
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Weitsprung, Jugend M13 23.06.2019 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 95 Eilebrecht Benedikt 2006 GER TV Jahn Bad Driburg 3,90
3,22 3,67 3,63 2,52 3,74 3,90

Ballwurf, Jugend M13 (200g) 23.06.2019 / 12:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 95 Eilebrecht Benedikt 2006 GER TV Jahn Bad Driburg 35,00
34,50 29,50 30,00 34,50 33,00 35,00

75m, Jugend M12 23.06.2019 / 11:15
Finale Wind: I:+2,2 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 128 Helpenstein Maximilian 2007 GER DJK Adler Brakel 11,04

2 131 Kleibrink Simon 2007 GER DJK Adler Brakel 11,05

3 112 Kossak Jonathan 2007 GER HLC Höxter 11,79

aW 159 Juros Marijan 2007 GER LG Solling 12,92

Weitsprung, Jugend M12 23.06.2019 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 128 Helpenstein Maximilian 2007 GER DJK Adler Brakel 4,03
x 3,84 x 3,48 4,03 3,91

2 131 Kleibrink Simon 2007 GER DJK Adler Brakel 3,67
x x x x 3,08 3,67

3 112 Kossak Jonathan 2007 GER HLC Höxter 3,50
x x x 3,49 3,46 3,50

aW 159 Juros Marijan 2007 GER LG Solling 3,30
3,04 x x 3,30 3,24 3,21

Ballwurf, Jugend M12 (200g) 23.06.2019 / 12:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 128 Helpenstein Maximilian 2007 GER DJK Adler Brakel 32,00
29,50 29,50 26,50 2,65 31,00 32,00

2 112 Kossak Jonathan 2007 GER HLC Höxter 23,50
23,00 20,50 19,00 23,50 23,50 22,00

aW 159 Juros Marijan 2007 GER LG Solling 34,50
31,00 34,00 31,50 34,50 34,50 34,50

75m, Jugend W13 23.06.2019 / 11:30
Finale Wind: I:+0,4; II:+0,8 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 93 Emmerich Anna 2006 GER TV Jahn Bad Driburg 11,34 1./II

2 118 Herrs Julia 2006 GER HLC Höxter 11,49 1./I

3 94 Nahen Lena 2006 GER TV Jahn Bad Driburg 11,97 2./II
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75m, Jugend W13 - Fortsetzung 23.06.2019 / 11:30
Finale Wind: I:+0,4; II:+0,8 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

4 144 Busse Jule 2006 GER VFL Eversen 12,73 2./I

5 55 Steffens Jana 2006 GER LV Bördeland-Borgentreich e.V. 15,93 3./II

Hochsprung, Jugend W13 23.06.2019 / 14:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,32 1,34

1,36 1,38 1,40 1,42

1 93 Emmerich Anna 2006 GER TV Jahn Bad Driburg 1,32
- - - O - O O XXO O XO XO XXO XXX

2 94 Nahen Lena 2006 GER TV Jahn Bad Driburg 1,10
- - O XO O XXX

55 Steffens Jana 2006 GER LV Bördeland-Borgentreich e.V. abg.

144 Busse Jule 2006 GER VFL Eversen abg.

Weitsprung, Jugend W13 23.06.2019 / 12:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 93 Emmerich Anna 2006 GER TV Jahn Bad Driburg 3,90
3,77 3,71 3,90 x x 3,85

2 118 Herrs Julia 2006 GER HLC Höxter 3,72
3,63 3,59 3,62 3,60 3,58 3,72

3 94 Nahen Lena 2006 GER TV Jahn Bad Driburg 3,66
3,49 3,66 x 3,41 3,56 3,64

4 144 Busse Jule 2006 GER VFL Eversen 3,15
2,95 x 3,15 3,00 2,94 2,94

5 55 Steffens Jana 2006 GER LV Bördeland-Borgentreich e.V. 2,18
x 2,18 2,12 2,18 x x

Ballwurf, Jugend W13 (200g) 23.06.2019 / 12:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 94 Nahen Lena 2006 GER TV Jahn Bad Driburg 27,50
27,00 22,50 23,50 26,00 27,50 26,00

2 118 Herrs Julia 2006 GER HLC Höxter 25,50
23,00 25,00 24,00 24,50 25,50 23,00

3 144 Busse Jule 2006 GER VFL Eversen 22,00
20,50 21,50 21,00 21,00 22,00 20,00

4 55 Steffens Jana 2006 GER LV Bördeland-Borgentreich e.V. 16,50
15,50 15,00 14,00 16,00 16,50 15,50

75m, Jugend W12 23.06.2019 / 11:30
Finale Wind: II:+1,6; I:+0,9 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 126 Gehle Felia 2007 GER DJK Adler Brakel 11,75 1./I

2 91 Lindenblatt Sophia 2007 GER TV Jahn Bad Driburg 11,84 1./II

3 63 Böker Leonie 2007 GER LV Bördeland-Borgentreich e.V. 11,94 2./II

4 117 Stäpeler Maja 2007 GER HLC Höxter 12,10 2./I
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75m, Jugend W12 - Fortsetzung 23.06.2019 / 11:30
Finale Wind: II:+1,6; I:+0,9 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

5 92 Brinkmöller Mia 2007 GER TV Jahn Bad Driburg 12,25 3./II

6 116 Fleischhauer Gina 2007 GER HLC Höxter 12,33 3./I

7 143 Fischer Marleen 2007 GER VFL Eversen 12,52 4./I

8 66 Seeboth Anna Maria 2007 GER LV Bördeland-Borgentreich e.V. 12,92 4./II

Hochsprung, Jugend W12 23.06.2019 / 14:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33 1,36

1,39 1,42 1,45

1 117 Stäpeler Maja 2007 GER HLC Höxter 1,18
- - O O O O O XXX

2 116 Fleischhauer Gina 2007 GER HLC Höxter 1,10
- - O O XO XXX

3 92 Brinkmöller Mia 2007 GER TV Jahn Bad Driburg 1,10
- - XO O XO XXX

63 Böker Leonie 2007 GER LV Bördeland-Borgentreich e.V. abg.

66 Seeboth Anna Maria 2007 GER LV Bördeland-Borgentreich e.V. abg.

Weitsprung, Jugend W12 23.06.2019 / 12:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 92 Brinkmöller Mia 2007 GER TV Jahn Bad Driburg 3,69
x 3,69 3,35 3,38 x 3,55

2 117 Stäpeler Maja 2007 GER HLC Höxter 3,59
2,65 3,48 3,48 3,59 3,29 3,50

3 91 Lindenblatt Sophia 2007 GER TV Jahn Bad Driburg 3,57
3,50 3,42 3,57 3,40 3,38 x

4 116 Fleischhauer Gina 2007 GER HLC Höxter 3,35
3,34 2,82 3,35 x x 3,29

5 63 Böker Leonie 2007 GER LV Bördeland-Borgentreich e.V. 3,28
x x 3,16 3,12 3,28 x

6 143 Fischer Marleen 2007 GER VFL Eversen 2,93
2,78 2,83 2,67 2,56 x 2,93

7 66 Seeboth Anna Maria 2007 GER LV Bördeland-Borgentreich e.V. 2,81
x 2,52 2,75 2,81 x 2,77

Ballwurf, Jugend W12 (200g) 23.06.2019 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 126 Gehle Felia 2007 GER DJK Adler Brakel 31,50
30,00 31,50 30,00 31,00 30,50 31,00

2 117 Stäpeler Maja 2007 GER HLC Höxter 27,50
27,50 25,00 25,50 25,00 24,00 23,50

3 116 Fleischhauer Gina 2007 GER HLC Höxter 26,00
26,00 25,00 25,00 25,50 23,50 25,00

4 63 Böker Leonie 2007 GER LV Bördeland-Borgentreich e.V. 25,00
25,00 23,00 23,50 19,00 23,00 22,50

5 143 Fischer Marleen 2007 GER VFL Eversen 23,00
20,50 20,50 21,00 23,00 20,00 20,50
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Ballwurf, Jugend W12 (200g) - Fortsetzung 23.06.2019 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

6 91 Lindenblatt Sophia 2007 GER TV Jahn Bad Driburg 21,00
18,50 18,00 18,00 19,00 21,00 17,50

7 66 Seeboth Anna Maria 2007 GER LV Bördeland-Borgentreich e.V. 16,50
14,50 14,50 16,50 15,00 14,00 15,50

Hochsprung, Senioren M40 23.06.2019 / 10:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60

1,63 1,66 1,69 1,72 1,75

1 67 Brinkmöller Axel 1978 GER TV Jahn Bad Driburg 1,55
O O XO XXX

Weitsprung, Seniorinnen W45 23.06.2019 / 13:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 68 Lücke Daniela 1974 GER VFL Eversen 3,75
3,27 3,46 3,75 - 3,22 3,13

100m, Senioren M55 23.06.2019 / 12:00
Finale Wind: I:+1,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 137 Wagemann Kurt 1964 GER LV Bördeland-Borgentreich e.V. 14,27

Weitsprung, Senioren M65 23.06.2019 / 13:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

aW 139 Bartsch Herbert 1953 GER TSV Eintracht Naumburg abg.

50m, Kinder M11 23.06.2019 / 12:45
Finale Wind: II:+1,5; I:+1,4 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 53 Deppe Nils 2008 GER LV Bördeland-Borgentreich e.V. 7,77 1./I

1 129 Deis Robert 2008 GER DJK Adler Brakel 7,77 1./II

3 130 Wall Marlon 2008 GER DJK Adler Brakel 8,59 2./I

4 50 Boenke Aaron 2008 GER LV Bördeland-Borgentreich e.V. 9,56 3./I

aW 75 Lapsien Johannes 2008 GER LC Paderborn e.V. 7,77 -/II

aW 76 Eck Niko 2008 GER LC Paderborn e.V. 7,86 -/II
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Weitsprung Zone, Kinder M11 23.06.2019 / 12:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 53 Deppe Nils 2008 GER LV Bördeland-Borgentreich e.V. 4,24
4,17 4,13 4,24 3,80 4,22 4,04

2 129 Deis Robert 2008 GER DJK Adler Brakel 4,13
3,80 3,70 4,13 3,93 3,79 3,52

3 130 Wall Marlon 2008 GER DJK Adler Brakel 3,40
3,18 3,35 2,95 3,37 2,80 3,40

4 50 Boenke Aaron 2008 GER LV Bördeland-Borgentreich e.V. 2,64
x 2,24 2,64 1,82 2,12 2,00

aW 76 Eck Niko 2008 GER LC Paderborn e.V. 4,00
3,86 4,00 3,93 3,87 3,82 3,89

aW 75 Lapsien Johannes 2008 GER LC Paderborn e.V. 3,92
3,92 x 3,60 3,77 3,75 3,84

Schlagballwurf, Kinder M11 (80g) 23.06.2019 / 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 129 Deis Robert 2008 GER DJK Adler Brakel 36,00
25,50 33,50 34,50 34,50 36,00 35,50

2 53 Deppe Nils 2008 GER LV Bördeland-Borgentreich e.V. 33,00
25,50 26,00 27,50 29,50 30,00 33,00

3 130 Wall Marlon 2008 GER DJK Adler Brakel 30,50
28,00 29,50 19,00 30,50 28,50 24,50

4 50 Boenke Aaron 2008 GER LV Bördeland-Borgentreich e.V. 18,50
- x 18,50 17,00 12,50 15,50

aW 76 Eck Niko 2008 GER LC Paderborn e.V. 29,50
29,00 26,50 28,00 23,50 19,50 29,50

aW 75 Lapsien Johannes 2008 GER LC Paderborn e.V. 27,00
- 24,00 25,50 21,50 27,00 27,00

50m, Kinder M10 23.06.2019 / 10:30
Finale Wind: III:+1,7; II:-; I:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 111 Dernbach Sven 2009 GER HLC Höxter 8,54 1./II

2 133 Helpenstein Moritz 2009 GER DJK Adler Brakel 8,56 1./III

3 106 Brinkmöller Hannes 2009 GER TV Jahn Bad Driburg 8,79 1./I

4 132 Micus Hugo 2009 GER DJK Adler Brakel 9,07 2./III

4 142 Biermann Louis 2009 GER VFL Eversen 9,07 2./I

6 135 Micus Theo 2009 GER DJK Adler Brakel 9,79 2./II

aW 77 Segin Julian 2009 GER LC Paderborn e.V. 8,25 -/III

aW 78 Tchokotheu Andy 2009 GER LC Paderborn e.V. 8,38 -/II

Weitsprung Zone, Kinder M10 23.06.2019 / 12:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 111 Dernbach Sven 2009 GER HLC Höxter 3,47
x 3,25 3,47 3,27 3,36 3,10

2 133 Helpenstein Moritz 2009 GER DJK Adler Brakel 3,32
3,06 3,10 3,32 3,12 3,10 x

3 106 Brinkmöller Hannes 2009 GER TV Jahn Bad Driburg 3,13
3,07 3,13 3,00 3,13 3,10 3,07



Kreiseinzel
Borgentreich, Roland Kampfbahn, 23.06.2019 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 23.06.2019 17:09:47 mit Track and Field 3.1.0.2928 lizenziert für LV Bördeland Borgentreich e.V. Seite 9 von 12

Weitsprung Zone, Kinder M10 - Fortsetzung 23.06.2019 / 12:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

4 132 Micus Hugo 2009 GER DJK Adler Brakel 2,98
2,82 x 2,98 2,88 2,88 2,71

5 135 Micus Theo 2009 GER DJK Adler Brakel 2,50
2,50 2,30 2,41 x 2,32 2,46

aW 77 Segin Julian 2009 GER LC Paderborn e.V. 3,76
3,76 3,66 3,64 3,36 3,39 3,33

aW 78 Tchokotheu Andy 2009 GER LC Paderborn e.V. 3,65
3,65 3,14 3,20 3,04 3,08 3,20

Schlagballwurf, Kinder M10 (80g) 23.06.2019 / 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 111 Dernbach Sven 2009 GER HLC Höxter 26,50
24,00 20,00 22,00 23,50 26,50 26,00

2 133 Helpenstein Moritz 2009 GER DJK Adler Brakel 23,00
23,00 20,00 20,00 19,00 18,00 21,00

3 142 Biermann Louis 2009 GER VFL Eversen 22,00
18,00 18,00 16,00 14,50 18,50 22,00

4 106 Brinkmöller Hannes 2009 GER TV Jahn Bad Driburg 17,00
14,00 16,00 14,00 15,50 17,00 16,50

5 132 Micus Hugo 2009 GER DJK Adler Brakel 16,00
12,50 13,00 16,00 10,00 16,00 14,00

6 135 Micus Theo 2009 GER DJK Adler Brakel 15,00
12,50 13,50 12,00 15,00 13,00 13,00

aW 78 Tchokotheu Andy 2009 GER LC Paderborn e.V. 27,00
20,00 21,00 21,50 25,50 27,00 24,50

aW 77 Segin Julian 2009 GER LC Paderborn e.V. 24,50
23,00 18,00 21,00 24,50 21,00 22,50

50m, Kinder W11 23.06.2019 / 10:45
Finale Wind: I:+2,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 74 Battaglia Stella 2008 GER LV Bördeland-Borgentreich e.V. 9,01

2 73 Wieners Carla 2008 GER LV Bördeland-Borgentreich e.V. 9,90

aW 80 Koch Hannah 2008 GER LC Paderborn e.V. 8,60

Weitsprung Zone, Kinder W11 23.06.2019 / 11:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 74 Battaglia Stella 2008 GER LV Bördeland-Borgentreich e.V. 2,94
x 2,84 2,84 2,86 2,72 2,94

2 73 Wieners Carla 2008 GER LV Bördeland-Borgentreich e.V. 2,64
2,53 2,38 2,57 2,64 2,51 2,64

aW 80 Koch Hannah 2008 GER LC Paderborn e.V. 3,04
3,03 3,00 2,93 3,01 3,04 2,90
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Schlagballwurf, Kinder W11 (80g) 23.06.2019 / 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 74 Battaglia Stella 2008 GER LV Bördeland-Borgentreich e.V. 15,00
11,50 x 12,00 15,00 13,00 13,00

2 73 Wieners Carla 2008 GER LV Bördeland-Borgentreich e.V. 13,50
13,00 13,50 13,00 12,50 12,00 13,50

aW 80 Koch Hannah 2008 GER LC Paderborn e.V. 18,00
17,50 16,00 16,00 16,50 15,50 18,00

50m, Kinder W10 23.06.2019 / 10:45
Finale Wind: V:+1,6; IV:+0,9; III:+0,8; II:+1,1; I:+0,4 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 90 Hillebrand Ida 2009 GER TV Jahn Bad Driburg 8,00 1./I

2 127 Seiler Johanna 2009 GER DJK Adler Brakel 8,12 1./IV

3 152 Schwenke Nova 2009 GER Leichtathletikfreunde Lüchtringen
1983 e.V.

8,66 2./I

4 88 Kluwe Elisa-Marie 2009 GER TV Jahn Bad Driburg 8,90 1./III

5 141 Lücke Elisa 2009 GER VFL Eversen 9,38 1./V

6 54 Wegener Mareike 2009 GER LV Bördeland-Borgentreich e.V. 10,00 2./IV

7 60 Lages Elisa-Sophie 2009 GER LV Bördeland-Borgentreich e.V. 10,22 2./V

aW 163 Breckerbohm Wiebke 2009 GER LG Solling 7,84 -/I

aW 164 Gans Marla 2010 GER LG Solling 8,13 -/II

aW 81 Bentler Scarlett 2009 GER LC Paderborn e.V. 8,31 -/III

aW 85 Merschmann Milena 2009 GER LC Paderborn e.V. 8,51 -/II

aW 165 Gans Johanna 2010 GER LG Solling 8,53 -/V

aW 162 Juros Josipa 2009 GER LG Solling 8,61 -/V

aW 158 Wegener Pia 2009 GER VFB Salzkotten 8,75 -/IV

aW 156 Isekenmeier Pia 2009 GER VFB Salzkotten 8,79 -/IV

aW 161 Kunkic Anja Marija 2009 GER LG Solling 8,88 -/III

aW 157 Heidloff Finja 2009 GER VFB Salzkotten 8,91 -/II

aW 83 Menze Alexa 2009 GER LC Paderborn e.V. 8,96 -/II

aW 84 Götze Leni 2009 GER LC Paderborn e.V. 9,29 -/I

aW 82 Satzinger Finja 2009 GER LC Paderborn e.V. 9,33 -/III

Weitsprung Zone, Kinder W10 23.06.2019 / 11:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 90 Hillebrand Ida 2009 GER TV Jahn Bad Driburg 3,92
3,75 3,75 3,86 3,92 3,86 x

2 127 Seiler Johanna 2009 GER DJK Adler Brakel 3,64
x 3,39 3,51 3,64 3,43 3,59

3 152 Schwenke Nova 2009 GER Leichtathletikfreunde Lüchtringen
1983 e.V.

3,37

3,27 x 3,23 x 3,20 3,37

4 88 Kluwe Elisa-Marie 2009 GER TV Jahn Bad Driburg 3,22
3,18 3,22 x - - -

5 141 Lücke Elisa 2009 GER VFL Eversen 2,84
x 2,84 2,75 - - -

6 54 Wegener Mareike 2009 GER LV Bördeland-Borgentreich e.V. 2,79
2,79 2,72 2,22 - - -

7 60 Lages Elisa-Sophie 2009 GER LV Bördeland-Borgentreich e.V. 2,73
2,73 2,63 2,45 - - -

aW 163 Breckerbohm Wiebke 2009 GER LG Solling 3,85
x 3,59 3,78 x 3,46 3,85

aW 81 Bentler Scarlett 2009 GER LC Paderborn e.V. 3,66
3,49 3,60 3,66 3,30 - -
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Weitsprung Zone, Kinder W10 - Fortsetzung 23.06.2019 / 11:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

aW 161 Kunkic Anja Marija 2009 GER LG Solling 3,43
3,43 3,31 3,08 - - -

aW 85 Merschmann Milena 2009 GER LC Paderborn e.V. 3,40
3,34 x 3,40 x x 3,10

aW 162 Juros Josipa 2009 GER LG Solling 3,38
3,36 3,38 2,83 3,35 x 3,10

aW 156 Isekenmeier Pia 2009 GER VFB Salzkotten 3,24
3,24 2,90 2,79 - - -

aW 158 Wegener Pia 2009 GER VFB Salzkotten 3,15
3,10 3,11 3,15 - - -

aW 157 Heidloff Finja 2009 GER VFB Salzkotten 3,15
x x 3,15 - - -

aW 83 Menze Alexa 2009 GER LC Paderborn e.V. 3,10
3,10 3,01 2,86 - - -

aW 82 Satzinger Finja 2009 GER LC Paderborn e.V. 3,00
3,00 x 2,89 - - -

aW 84 Götze Leni 2009 GER LC Paderborn e.V. 2,91
2,91 2,85 2,65 - - -

aW 164 Gans Marla 2010 GER LG Solling abg.

aW 165 Gans Johanna 2010 GER LG Solling abg.

Schlagballwurf, Kinder W10 (80g) 23.06.2019 / 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 88 Kluwe Elisa-Marie 2009 GER TV Jahn Bad Driburg 21,00
18,00 18,50 21,00 20,50 19,50 18,00

2 127 Seiler Johanna 2009 GER DJK Adler Brakel 18,00
14,00 x 18,00 - - -

3 60 Lages Elisa-Sophie 2009 GER LV Bördeland-Borgentreich e.V. 16,50
16,50 9,00 13,00 16,50 - -

4 54 Wegener Mareike 2009 GER LV Bördeland-Borgentreich e.V. 13,50
12,50 13,50 11,50 13,50 - -

5 90 Hillebrand Ida 2009 GER TV Jahn Bad Driburg 11,50
10,00 11,50 11,00 - - -

aW 163 Breckerbohm Wiebke 2009 GER LG Solling 28,50
28,50 26,50 26,00 25,50 23,50 27,50

aW 161 Kunkic Anja Marija 2009 GER LG Solling 26,50
26,00 24,50 24,50 25,00 26,50 25,00

aW 84 Götze Leni 2009 GER LC Paderborn e.V. 24,50
20,50 18,50 13,50 20,50 24,50 21,50

aW 162 Juros Josipa 2009 GER LG Solling 23,50
18,50 23,50 19,50 19,00 17,50 23,50

aW 158 Wegener Pia 2009 GER VFB Salzkotten 22,00
21,00 20,00 19,50 19,00 21,00 22,00

aW 82 Satzinger Finja 2009 GER LC Paderborn e.V. 21,00
19,00 20,50 20,50 20,50 21,00 -

aW 157 Heidloff Finja 2009 GER VFB Salzkotten 20,00
20,00 17,00 15,50 19,50 19,50 18,00

aW 85 Merschmann Milena 2009 GER LC Paderborn e.V. 16,50
9,50 14,50 16,50 16,50 - -

aW 83 Menze Alexa 2009 GER LC Paderborn e.V. 16,00
16,00 9,50 11,00 16,00 - -

aW 81 Bentler Scarlett 2009 GER LC Paderborn e.V. 15,00
15,00 x 13,50 15,00 - -
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Schlagballwurf, Kinder W10 (80g) - Fortsetzung 23.06.2019 / 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

aW 156 Isekenmeier Pia 2009 GER VFB Salzkotten 15,00
13,50 15,00 13,00 - - -

152 Schwenke Nova 2009 GER Leichtathletikfreunde Lüchtringen
1983 e.V.

abg.


